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Odpowiedzi na pytania do SIWZ 
 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: 
 

„UBEZPIECZENIE MIENIA I ODPOWIEDZIALNOŚCI GMINY PŁONIAWY-BRAMURA” 
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 
Na podstawie art. 38 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych  Udziela 
następujących odpowiedzi: 
 
 
Pytanie 1 
Ile osób jest przy ubezpieczeniu NNW OSP?  
 
 UBEZPIECZENIE NNW CZŁONKÓW OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ  
Zakres ubezpieczenia: świadczenia podstawowe + zawał serca i udar mózgu  
- suma ubezpieczenia: 30 000,00 zł (na osobę - 100 % uszczerbku na zdrowiu i śmierci)  
- czas odpowiedzialności: podczas akcji ratowniczej, ćwiczeń i zawodów strażackich oraz w drodze 
na/z akcję, ćwiczenia, zawody.  
- forma zawarcia ubezpieczenia: bezimienna  

- ilość jednostek objęta tym wariantem ubezpieczenia: 11 jednostek OSP oraz 4 drużyn 
MDP 

 
Odpowiedź 1 
Łączna ilość członków OSP do ubezpieczenia to: 100 osób. 
 
Pytanie 2 
W związku z podaną informacją o szkodowości prosimy o podanie jaki dzień zostały sporządzone dane 

szkodowe? Prosimy o potwierdzenie, że zamieszczone w SIWZ dane uwzględniają wszystkie szkody w 

zakresie ubezpieczeń objętych zamówieniem, które miały miejsce w okresie ostatnich 3 lat polisowych. 

Czy zostały utworzone rezerwy szkodowe? Jeśli tak, prosimy podać wysokość oraz ryzyka jakiego 

dotyczą. 

Odpowiedź 2 
Szkodowość została podana na dzień 01.12.2011 r., szkodowość ta jest szkodowością zgodną z wiedzą 
Zamawiającego, Zamawiający nie posiada informacji, żeby jakiekolwiek inne szkody miały miejsce, 
żeby zostały utworzone rezerwy szkodowe. 
 
Pytanie 3 
Dla budynków dla których wnioskowana jest wartość odtworzeniowa prosimy o zmianę wartości na 

rzeczywistą – dotyczy budynków starszych niż 50 lat, jeśli w ostatnim czasie nie przeprowadzono w 

tych budynkach żadnych remontów, czy modernizacji. Jeśli takie prace zostały wykonane, proszę 

podać rok i zakres przeprowadzonych prac. Ponadto prosimy o podanie roku budowy dla budynków, w 

których nie została podana powyższa informacja. 



Odpowiedź 3 
Zamawiający na dzień dzisiejszy posiada następujące dodatkowe informacje: 
Szkoła Podstawowa w Węgrzynowie - wymiana stolarki okiennej i drzwiowej, wymiana instalacji 
elektrycznej i centralnego ogrzewania, elewacja budynku, remont dachu 
Szkoła Podstawowa w Krasińcu - wymiana stolarki okiennej i drzwiowej, termomodernizacja budynku. 
Budynek oświatowy w Chodkowie: termomodernizacja, wymiana stolarki okiennej i drzwiowej. 
 
Pytanie 4 
W związku z niepełnymi informacjami nt. konstrukcji budynków zgłoszonych do ubezpieczenia, 

prosimy o uzupełnienie tych danych. 

Odpowiedź 4 
Zamawiający na dzień dzisiejszy posiada następujące informacje: 
 



mury stropy
dach 

(konstrukcja i 
pokrycie)

1. Remiza OSP Bobino
Bobino 06-210 
Płoniawy-Bramura murowany

2. Remiza OSP Jaciążek
Jaciążek 06-210 
Płoniawy-Bramura murowany

3. Remiza OSP Krzyżewo Borowe
KrzyżewoBorowe 06-
210 Płoniawy-Bramura murowany

4. Remiza OSP Młodzianowo
Młodzianowo 06-200 
Maków Maz murowany

5. Remiaz OSP Stary Podoś
Stary-Podoś 06-210 
Płoniawy-Bramura murowany

6. Remiza OSP Załogi
Chodkowo-Załogi 06-
210 Płoniawy-Bramura murowany

7. Remiza OSP Zawody Dworskie
Zawady Dworskie 06-
210Płoniawy-Bramura murowany

8. Remiza OSP Węgrzynowo
Węgrzynowo 06-210 
Płoniawy-Bramura murowany

9. Remiza OSP Płoniawy-Bramura
Płoniawy-Bramura 06-
210 Płoniawy-Bramura murowany

10. Remiza OSP Zblicha Stara
Zblicha Stara 06-210 
Płoniawy-Bramura murowany

11. Remiza OSP Obłudzin
Obłudzin 06-200 
Maków Maz murowany

12. Budynek Urzędu Gminy
Płoniawy-Bramura 06-
210 Płoniawy-Bramura

cegła pełna, 

bloczki 

gazobetonowe

, 

podpiwniczen

ie 

13.
Stacje uzdatniania wody,sieci 
wodociągowe,studnie głębinowe

Na terenie gminy 
Płoniawy-Bramura

14.
Szkoła Podstawowa w 
Młodzianowie

Młodzinowo 06-200 
Makow Mazowiecki

15. Szkoła Podstawowa w Jaciążku
Jaciążek 06-210 
Płoniawy-Bramura

16. Remiza OSP Załogi Krasiniec

1.
Szkoła Podstawowa w 
Płoniaweach-Bramurze 

Płoniawy-Bramura 80 
06-210 Płoniawy-
Bramura

cegła
belkowo 
pustakowy typ 
DMS

stropodach papa

2.
Budynek przedszkola w 
Płoniawach-Bramurze

Płoniawy-Bramura 83a 
06-210 Płoniawy-
Bramura

cegła, pustak żelbeton stropodach papa

3.
Szkoła Podstawowa w 
Węgrzynowie

Węgrzynowo 06-211 
Płoniawy-Bramura

cegła
płyty żelbetowe 
na płytach 
stalowych

dewno blacha

4.
Sala gimnastyczna w 
Węgrzynowie

Węgrzynowo 06-211 
Płoniawy-Bramura

bloczki 
gazobetonowe

prefabrykowane, 
gęstożebrowe

dwuspadowy, 
dżwigary 
spadowe, blach 
atrapezowa

5. Szkoła Podstwowa w Krasińcu
Krasiniec 06-211 
Płoniawy-Bramyura

cegła żelbeton, drewno drewno blacha

6. Gimnazjum w Krasińcu
Krasiniec 06-211 
Płoniawy-Bramura

cegła żelbeton, drewno drewno blacha

7. Chodkowo
Chodkowo 06-210 
Płoniawy-Bramura

cegła pustak
żelbetonowe 
drewniane

stalowo 
drewniane, 
blacha

8. Chodkowo
Chodkowo 06-210 
Płoniawy-Bramura

9.
Gimnazjum w Płoniawach-
Bramurze

Gimnazjum Płoniawy-
Bramura 06-210 
Płoniawy-Bramura

cegła
belkowo 
pustakowy

stropodach

1 Gminna Biblioteka Publiczna
Płoniawy - Bramura 
83/B murowany

1. Urząd Gminy

RAZEM

lp. nazwa budynku/ budowli 

9. Gminna Biblioteka Publiczna
RAZEM

2. Gminny Zespół Ekonomiczno-

RAZEM

lokalizacja (adres)

Rodzaj materiałów budowlanych, z jakich 
wykonano budynek

 



 
Pytanie 5 
Prosimy o uzupełnienie modeli pojazdów oraz podanie, jak są wykorzystywane  pojazdy specjalne. 

Odpowiedź 5 
Pojazdy specjalne są to pojazdy pożarnicze. Zamawiający nie posiada dokładniejszych danych 
dotyczących modeli pojazdów. 
 
Pytanie 6 
W odniesieniu do pojazdu marki Mercedes Atego WMA09733, prosimy o informację, czy wartość 

wyposażenia strażackiego jest włączona do sumy ubezpieczenia pojazdu? Jeśli tak, prosimy o 

informację jakiego typu jest to sprzęt i jaka jest jego wartość? 

Odpowiedź 6 
Wartość pojazdu zawiera wartość wyposażenia dodatkowego - pożarniczego, jednak Zamawiający na 
dzień dzisiejszy nie ma wiedzy jaka jest dokładnie wartość samego wyposażenia. 
 
Pytanie 7 
Odnośnie ubezpieczenia NNW Strażaków, prosimy o podanie szacunkowej liczby osób objętych 

ubezpieczeniem – dotyczy ubezpieczenia w wersji bezimiennej. 

Odpowiedź 7 
Odpowiedź na to pytanie znajduje się w odpowiedzi na pytanie nr 1. 
 
Pytanie 8 
Czy wskazane do ubezpieczenia lokalizacje są narażone w szczególny sposób na ryzyko powodzi; czy 

lokalizacje należące do Zamawiającego zostały dotknięte powodzią w okresie ostatnich 20 lat 

Odpowiedź 8 
Zamawiający w ostatnich 20 latach nie został dotknięty powodzią. 
 
 
Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie. 
 

/-/ Włodzimierz Załęski 
 

Wójt Gminy 
 


